PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 847/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/09, bem como
o constante no Memorando nº 21/2009, da Comissão Ambiental,

Considerando que o servidor Luiz Antonio Moraes Pires estará
participando do Treinamento de  Multiplicadores  do Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, a realizar-se em Brasília nos dias 2 e 3 de dezembro de
2009,  com passagens e diárias pagas pelo CSJT, no período de 01 a
03/12/2009, conforme Ofício Circular nº 07/2009-CSJT.GP.SE,

R E S O L V E

Conceder 1(uma) diária ao Sr. LUIZ ANTONIO MORAES PIRES,

Analista Judiciário, FC-02, Presidente da Comissão Ambiental, Matrícula
30816642, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar do IV FÓRUM

GOVERNAMENTAL DE GESTÃO AMBIENTAL NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, a
realizar-se no dia 1º de dezembro de 2009.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente à diária para o dia 30/11/2009, tendo em vista a
indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o início do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 30 de novembro de 2009.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm